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Lot de 3 Rouleaux adhésifs d'emballage TESA  polypropylène - 66mx50mm transpar

Réf FOS : 132 479

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Adhésif économique en polypropylène transparent.
52 microns
Dimensions : 66 m x 50 mm.

TESA

Italie

France/Belgique/Luxembourg
3

687

22/03/2024

Plastique

Non

Non

Non

Non

0.479

0.152

0.102

0.102

39191015

4042448909671

Dim. Ruban Adhésif 66 m x 50 mm

Type De Dévidoir Pour Adhésifs D'Emballage

57008-00000-01


