

FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTIF

Dimensions: 66 m x 50 mm.

52 microns

Marque	TESA	Lot de 3 Rouleaux adhésifs d'emballage TESA polypropylène - 66mx50mm tr		
		Réf FOS :	132 479	tesa tesa tesa D
Pays de fabrication	Italie	Date fin de vie :		PACK NO.
Distribution	France/Belgique/Luxembourg	Unité de vente :	3	INADYARIN
Garantie		Page Catalogue :	687	PROMO BOSTO
		Dernière mise à jour :	22/03/2024	

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Dim. Ruban Adhésif	66 m x 50 mm	
Type De Dévidoir	Pour Adhésifs D'Emballage	

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	57008-00000-01	

DÉVELOPPEMENT DURABLE :				
Matière principale :	Plastique			
Contenu Recyclé :	Non			
Contenu Recyclable :	Non			
Rechargeable/Réutil.:	Non			
Sans subst. toxiques :				
Biodégradable :	Non			
Produit éligible AGEC :				
Normes et écolabels :				
[

Adhésif économique en polypropylène transparent.

PARTICULARITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES			
Poids (Kg) :	0.479		
Longueur (m):	0.152		
Largeur (m):	0.102		
Hauteur (m):	0.102		
Code douanier :	39191015		
Gencod :	4042448909671		